П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
 О Б Р А З О В А Н И Я   Т Б И Л И С С К И Й   Р А Й О Н

от 01 марта 2011 г.                                                                                  № 207

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой
программы поддержки малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании
Тбилисский район на 2011-2012 годы

В целях создания и обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», руководствуясь ст. 29 п.п. 8.1, 8,2 ст. 32, 57.1 устава муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район на 2011-2012 годы (прилагается).
         2. Сектору по информатизации и связям с общественность организационно-правового управления (Гальвинаускас) разместить настоящее постановление официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления экономики Д.В. Жертовского.
         4. Настоящее постановление вступает в силу момента его подписания.

Глава муниципального образования
Тбилисский район                                                                                В.И. Кадькало